
CÂMARA MUNICIPAL DE ARTUR NOGUEIRA 
“Palácio Vereador Rodolpho Rossetti” 

Rua dos Expedicionários, 467 - Centro - Artur Nogueira - SP 
CEP 13.160-080 - Fone (19) 3877-1097 - Fax (19) 3877-2358 

CNPJ: 67.162.628/0001-64 

Home Page: www.camaraarturnogueira.sp.gov.br 
E-mail:secretaria(M)camaraarturnogueira.sp.gov.br 

PORTARIA Nº 003/2025 

“DISPÕE SOBRE A COMPOSIÇÃO E DISTRIBUIÇÃO DOS CARGOS DAS 

COMISSÕES PERMANENTES PARA O BIÊNIO 2025-2026” 

O Vereador ANDERSON HENRIQUE TELES DOS REIS, 

Presidente da Câmara Municipal de Artur Nogueira, no uso das atribuições que 

lhe são conferidas pelos artigos 23, IV, “a” e 60 da Resolução nº 110/2022 

(Regimento Interno da Câmara Municipal de Artur Nogueira), 

RESOLVE: 

Artigo 1º - As Comissões Permanentes do Biênio 2025-2026, 

ficam assim compostas: 

COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO: 

VEREADOR TIAGO FRONER VIGNA — PRESIDENTE 
VEREADOR IRINEIDE BARBOSA ARAGÃO 
VEREADOR GUILHERME JOSÉ CARLINI 

VEREADORA CRISTINA ALVES FERREIRA CRUZ 

COMISSÃO DE ORÇAMENTO, FINANÇAS, CONTABILIDADE, OBRAS E 
SERVIÇOS PÚBLICOS: 

VEREADOR GUILHERME JOSÉ CARLINI — PRESIDENTE 
VEREADOR DAILTON SILVA BARBOSA 
VEREADOR RICARDO RIELI DUZZI 

VEREADOR CÍCERO FRANCISCO DE OLIVEIRA 

COMISSÃO DE PLANEJAMENTO, ATIVIDADES PRIVADAS, 
TRANSPORTES, MEIO AMBIENTE, SAÚDE, USO, OCUPAÇÃO E 

PARCELAMENTO DO SOLO, EDUCAÇÃO, CULTURA, ASSISTÊNCIA 
SOCIAL, LAZER E TURISMO 

VEREADOR LUIZ FERNANDO DIAS — PRESIDENTE 
VEREADOR MILTON BARBOSA SANTOS 
VEREADOR JOSE PEDRO DE JESUS PAES 
VEREADOR JOÃO BATISTA SANTOS DIAS 

/ 
ado



CÂMARA MUNICIPAL DE ARTUR NOGUEIRA 
“Palácio Vereador Rodolpho Rossetti” 

Rua dos Expedicionários, 467 - Centro - Artur Nogueira - SP 
CEP 13.160-080 - Fone (19) 3877-1097 - Fax (19) 3877-2358 

CNPJ: 67.162.628/0001-64 
Home Page: www.camaraarturnogueira.sp.gov.br 
E-mail:secretaria(a camaraarturnogueira.sp.gov.br 

Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 

publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Câmara Municipal de Artur Nogueira, 30 de janeiro de 2025. 

fogo 
VEREADOR RSON HENRIQUE TELES DOS REIS 

A (Henrique Teles) 

r sidente da Câmara Municipal


